

# 2016全球扣件大廠財報

整理 / 惠達  
更新於2017年2月3日

## 美國



(單位:百萬)	期間		銷售額	稅前損失	淨損失	總資產
Alcoa (美金)	年度截止至 12月	2016	9,318	(162)	(400)	16,734 (2016/12/31) vs. 16,413 (2015/12/31)
		2015	11,199	(337)	(863)	
		同期比	-16.7%	---	---	

(單位:百萬)	期間		營業額	毛利	營業收入	稅前收入	淨收入	總資產
Bisco Industries (美金)	年度截止 至 8月	2016	148.544	43.563	6.441	6.528	4.019	50.592 (2016/08/31) vs. 42.516 (2015/08/31)
		2015	140.213	41.108	5.714	5.995	3.665	
		同期比	+5.9%	+5.9%	+12.7%	+8.8%	+9.6%	

(單位:百萬)	期間		淨銷售額	毛利潤	營業收入	稅前收入	淨收入	綜合收入	總資產
MSC Industrial Supply (美金)	年度 截止 至9月	2016/09/03	2,863.505	1,574.647	375.960	371.731	231.216	229.370	2,064.951 (2016/09/03) vs. 2,100.186 (2015/08/25)
		2015/08/25	2,910.379	1,593.804	379.529	373.141	231.308	219.110	
		同期比	-7.7%	-1.2%	-0.9%	-0.3%	-0.07%	+4.6%	

(單位:百萬)	期間		淨銷售額	稅前收入	淨收入	總資產
Nucor (美金)	年度截止至 12 月	2016	16,208.122	1,298.659	796.271	15,223.518 (2016/12/31) vs. 14,326.969 (2015/12/31)
		2015	16,439.276	241.866	80.724	
		同期比	-1.4%	+436%	+886%	

歐洲

BOSSARD

SFS

WÜRTH

(單位:百萬)		期間		淨銷售額		(單位:百萬)	期間	部門銷售額	地區銷售額
Bossard (瑞郎)	年度截止至12月	2016	歐洲: 96.0 美洲: 55.3 亞洲: 30.4 集團: 181.7		SFS (瑞郎)	年度截止至12月	2016	工程零件: 768.1 扣件產品: 355.6 物流經銷: 312.8 總銷售額: 1,436.5	瑞士: 325.3 歐洲: 601.9 美洲s: 201.1 亞洲: 303.6 非洲/澳洲: 4.6 總和: 1,436.5
		2015	歐洲: 88.7 美洲: 39.8 亞洲: 29.4 集團: 157.9						
		同期比	歐洲: +8.2% 美洲: +38.9% 亞洲: +3.4% 集團: +15.1%				2015	工程零件: 740.1 扣件產品: 326.9 物流經銷: 309.3 總銷售額: 1,376.3	瑞士: 315.3 歐洲: 538.5 美洲s: 164.8 亞洲: 353.4 非洲/澳洲: 4.3 總和: 1,376.3
同期比	歐洲: +3.8% 扣件產品: +8.8% 物流經銷: +1.1% 總銷售額: +4.4%		同期比	瑞士: +3.1% 歐洲: +11.8% 美洲s: +22.0% 亞洲: -14.1% 非洲/澳洲: +6.3% 總和: +4.4%					
(單位:百萬)		期間			銷售額	營業收入			
Würth (歐元)	年度截止至12月	2016	11,800	525					
		2015	11,000	600					
		同期比	+7.1%	-12.5%					

亞洲



SK 小林產業株式會社

(單位:百萬)	期間	營業額	毛利潤	營業利潤	淨利潤	總資產	
Pung Kang (韓圓)	年度截止至8月	2016	86,128	11,104	2,415	2,012	91,697 (2016/08) vs. 86,721 (2015/08)
		2015	88,559	10,850	1,500	2,959	
		同期比	-2.7%	+2.3%	+61.0%	-32.0%	
(單位:百萬)	期間	營業額	營業利潤	經常利潤	淨利潤	總資產	
小林產業株式會社 (日幣)	年度截止至10月底	2016	19,249	333	531	599	21,089 (2016/10/31) vs. 21,153 (2015/10/31)
		2015	19,899	399	670	499	
		同期比	-3.3%	-16.5%	-20.8%	+20.0%	
	預測年度截止至10月底	2017	20,500	350	560	360	
		同期比	+6.5%	+5.1%	+5.5%	-39.9%	